2
► VÝHODY VÝROBKU
► PRODUKTOVÝ KĽÚČ
ZLC - M10F - 30 - TI - 3N
Séria Prípojný závit Zdvih [mm] Vákuová prípojka
a poloha pružiny
vyhotovenie
PRUŽINOVÉ ŠMÝKADLO

► Technické údaje
Objednávacie č. Prípojný
závit
Zdvih [mm] Prípojný
závit
Počet matíc Veľkosť kľúča
matice [mm]
Vákuová
prípojka
Poloha váku-
ovej prípojky
Poloha
pružiny
Hmotnosť
[kg]
ZLC-12M-30-SE Vonkajší G1/2" 30 M20X1.5 2 24 Vnútorný G1/8" Po strane Vonkajší 0,289
ZLC-12M-30-TI Vonkajší G1/2" 30 M22X1.5 2 30 Vnútorný G1/4" vyššie Vnútorný 0,13
ZLC-12M-50-SE Vonkajší G1/2" 50 M20X1.5 2 24 Vnútorný G1/8" Po strane Vonkajší 0,16
ZLC-12M-50-TI Vonkajší G1/2" 50 M18X1 2 22 Vnútorný G1/8" vyššie Vnútorný 0,116
ZLC-12M-50-TI-E Vonkajší G1/2" 50 M22X1.5 2 30 Vnútorný G1/4" vyššie Vnútorný 0,3
ZLC-14M-15-TI Vonkajší G1/4" 15 M18X1 2 22 Vnútorný G1/8" vyššie Vnútorný 0,066
ZLC-14M-20-TI Vonkajší G1/4" 20 M16X1 2 20 Vnútorný G1/8" vyššie Vnútorný 0,045
ZLC-14M-30-TI-3N Vonkajší G1/4" 30 M18X1 3 22 Vnútorný G1/8" vyššie Vnútorný 0,101
ZLC-18F-05-SI Vnútorný G1/8" 5 M10X1 2 12 M5 vo vnútri Po strane Vnútorný 0,024
ZLC-18F-10-TI-E Vnútorný G1/8" 10 M16X1 2 20 Vnútorný G1/8" vyššie Vnútorný 0,073
ZLC-18M-05-SI Vonkajší G1/8" 5 M10X1 2 12 M5 vo vnútri Po strane Vnútorný 0,028
ZLC-18M-10-TI Vonkajší G1/8" 10 M14X1.5 2 19 Vnútorný G1/8" vyššie Vnútorný 0,044
ZLC-18M-15-SI Vonkajší G1/8" 15 M14X1 2 19 M5 vo vnútri Po strane Vnútorný 0,086
ZLC-18M-15-TI Vonkajší G1/8" 15 M14X1 2 19 Vnútorný G1/8" vyššie Vnútorný 0,036
ZLC-18M-18-TI Vonkajší G1/8" 18 M14X1.5 2 20 Vnútorný G1/8" vyššie Vnútorný 0,02
ZLC-18M-20-TI-3N Vonkajší G1/8" 20 M18X1 3 22 Vnútorný G1/8" vyššie Vnútorný 0,083
ZLC-18M-20-TI-NR Vonkajší G1/8" 20 M16X1 2 20 Vnútorný G1/8" vyššie Vnútorný 0,054
ZLC-18M-30-SE Vonkajší G1/8" 30 M14X1.5 2 19 M5 vo vnútri Po strane Vonkajší 0,054
ZLC-18M-30-TI Vonkajší G1/8" 30 G1/8" 2 20 Vnútorný G1/8" vyššie Vnútorný 0,06
ZLC-18M-30-TI-3N Vonkajší G1/8" 30 M18X1 3 22 Vnútorný G1/8" vyššie Vnútorný 0,13
ZLC-18M-45-TE Vonkajší G1/8" 45 M16X1 2 20 Vnútorný G1/8" vyššie Vonkajší 0,066
ZLC-18M-50-SE Vonkajší G1/8" 50 M14X1.5 2 19 M5 vo vnútri Po strane Vonkajší 0,105
ZLC-18M-50-TE-3N Vonkajší G1/8" 50 M18X1 3 22 Vnútorný G1/8" vyššie Vonkajší 0,09
ZLC-18M-50-TI-NR Vonkajší G1/8" 50 M18X1 2 22 Vnútorný G1/8" vyššie Vnútorný 0,14
ZLC-18M-70-TE-3N Vonkajší G1/8" 70 M18X1 3 22 Vnútorný G1/8" vyššie Vonkajší 0,13
ZLC-M10F-10-TI Vnútorný M10 10 M16X1 2 14 Vnútorný G1/8" vyššie Vnútorný 0,043
ZLC-M10F-20-TI-3N Vnútorný M10 20 M18X1 3 22 Vnútorný G1/8" vyššie Vnútorný 0,083
www.zimmer-group.com   ►   Údaje, výkresy, 3D modely a návody na obsluhu
3
	► TECHNICKÉ NÁKRESY
	► Technické údaje
Objednávacie č. Prípojný
závit
Zdvih [mm] Prípojný
závit
Počet matíc Veľkosť kľúča
matice [mm]
Vákuová
prípojka
Poloha váku-
ovej prípojky
Poloha
pružiny
Hmotnosť
[kg]
ZLC-M10F-30-TI-3N Vnútorný M10 30 M18X1 3 22 Vnútorný G1/8" vyššie Vnútorný 0,122
ZLC-M10F-50-TE-3N Vnútorný M10 50 M18X1 3 22 Vnútorný G1/8" vyššie Vonkajší 0,163
ZLC-M5F-07-TI Vnútorný M5 7 G1/8" 2 14 M5 vo vnútri vyššie Vnútorný 0,017
ZLC-M5F-07-TI-NR Vnútorný M5 7 G1/8" 2 14 M5 vo vnútri vyššie Vnútorný 0,018
ZLC-M5F-08-SE Vnútorný M5 8 M10X1 2 14 M5 vo vnútri Po strane Vonkajší 0,015
ZLC-M5F-10-TI Vnútorný M5 10 M10X1 2 14 M5 vo vnútri vyššie Vnútorný 0,036
ZLC-M5F-15-TI Vnútorný M5 15 M10X1 2 14 M5 vo vnútri vyššie Vnútorný 0,02
ZLC-M5F-20-TI Vnútorný M5 20 G1/8" 2 14 M5 vo vnútri vyššie Vnútorný 0,02
ZLC-M5M-10-TE Vonkajší M5 10 M12X1 2 14 M5 vo vnútri vyššie Vonkajší 0,03
ZLC-M5M-20-TE Vonkajší M5 20 M12X1 2 14 M5 vo vnútri vyššie Vonkajší 0,033
ZLC-NFA-06-TI  6 M8X0.8 2 12 M5 vo vnútri vyššie Vnútorný 0,012
ZLC-NFA-10-TI  10 M8X1 2 12 M5 vo vnútri vyššie Vnútorný 0,02
ZLC-NFA-25-TI-NR  25 M8X1 2 12 M5 vo vnútri vyššie Vnútorný 0,021
ZLC-NFB-05-SI-NR  5 M10X1 1 14 Vnútorný M3 Po strane Vnútorný 0,014
ZLC-NFB-06-TI  6 M8X1 2 12 M5 vo vnútri vyššie Vnútorný 0,011
ZLC-NFB-10-TI  10 M8X1 2 12 M5 vo vnútri vyššie Vnútorný 0,019
ZLC-NFC-06-TI  6 M8X1 2 12 M5 vo vnútri vyššie Vnútorný 0,012
ZLC-NFC-10-TI  10 M8X1 2 12 M5 vo vnútri vyššie Vnútorný 0,02
ZLC-12M-30-SE
50
13
0